

Mini croissant d' Amburgo (Art. 2129)

Mini croissant d' Amburgo

Ingredienti

FARINA DI GRANO tenero, zucchero, olio di palma, acqua, olio di colza, lievito, UOVO INTERO pastorizzato, SIERO DI LATTE DOLCE IN polvere, cannella (0,84%), sale da tavola iodizzato (sale e ioduro di potassio), emulsionante(esteri metiltartarico di mono e digliceridi degli acidi grassi, lecitina disemi, esteri diacetiltartarici acidi di mono- e digliceridi di acidi grassi), acidificante acido citrico

Può contenere tracce di: SOIA, FRUTTI IN GUSCIO, SESAMO, SENAPE, SEDANO E PRODOTTI DERIVATO

Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, UOVA E PRODOTTI DERIVATI, LATTE E PRODOTTI DERIVATI